

Mag'n'Move Holding ApS

**Danmarksvej 21
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 34 47 98 52

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 08/06 2016

Kenneth Kejser Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mag'n'Move Holding ApS
Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34 47 98 52
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Nicolai Brommann Carøe, formand
Kasper Svend Kejser Sørensen

Direktion

Kenneth Kejser Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejer aktier eller anparter i et eller flere andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 452.525, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 145.573.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(21.475)	(6)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(20.426)	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>(241.520)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(283.421)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	(180.075)	(5)
Finansielle indtægter	4	11.200	8
Finansielle omkostninger		<u>(231)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(452.527)	(3)
Skat af årets resultat	5	<u>2</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(452.525)</u>	<u>(3)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(452.525)</u>	<u>(3)</u>
		<u>(452.525)</u>	<u>(3)</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		142.981	163
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>142.981</u>	<u>163</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	135
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>135</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>142.981</u>	<u>298</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	227
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>227</u>
Likvide beholdninger		<u>7</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7</u>	<u>227</u>
Aktiver i alt		<u>142.988</u>	<u>525</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		114.300	114
Overført resultat		(259.873)	193
Egenkapital	8	<u>(145.573)</u>	<u>307</u>
Ansvarlig lånekapital		125.000	125
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.580	89
Anden gæld		14.981	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>163.561</u>	<u>93</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>288.561</u>	<u>218</u>
Passiver i alt		<u>142.988</u>	<u>525</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	114.300	192.652	306.952
Årets resultat	0	(452.525)	(452.525)
Egenkapital 31. december 2015	114.300	(259.873)	(145.573)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgør 15 t.kr. pr. 31.12.2015 (reguleret for gæld til kapitalejerne) og overstiger således selskabets omsætningsaktiver med 15 t.kr., herudover giver driften underskud.

Selskabet mangler således likviditet til fortsættelse af driften frem til 31.12.2016

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets anlægsaktiver.

Selskabet har i lighed med tidligere opretholdt aktiveringen af patentrettighederne, da ledelsen anser betingelserne for aktivering for at være opfyldt. Vurderingen heraf er forbundet med regnskabsmæssige skøn.

Selskabet har ikke foretaget test af anlægsaktivers genindvindingsværdi.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(180.075)	(5)
	<u>(180.075)</u>	<u>(5)</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.200	8
	<u>11.200</u>	<u>8</u>
5 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(2)	0
	<u>(2)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2015	163.407
Kostpris 31. december 2015	163.407
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0
Årets afskrivninger	20.426
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	20.426
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	142.981

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	380.000	380
Kostpris 31. december 2015	380.000	380
Værdireguleringer 1. januar 2015	(244.534)	(240)
Årets resultat	(180.075)	(5)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	44.609	0
Værdireguleringer 31. december 2015	(380.000)	(245)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	135

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mag'n'Move ApS	Skanderborg	100 %	(44.609)	(180.075)

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 114.300 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	114.300	114.300	80.000	0
Tilgang i året	0	0	34.300	80.000
Afgang i året	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	114.300	114.300	114.300	80.000

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	125.000	125.000	0	0
	125.000	125.000	0	0

10 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomhed, Mag'n'Move ApS.